
FOSTER PROJESİNDEN KISA KISA:

KOSGEB Sahada KOBİ'lerle Buluştu

KOSGEB Başkan Yardımcısı Bilal Kendirci Başkanlığındaki KOSGEB Heyeti, Adana, Mersin,
Gaziantep ve Şanlıurfa’da FOSTER Projesi kapsamında yürütülen İstihdam Taahhütlü KOBİ
Destek Programı yararlanıcısı KOBİ’lerle buluştu.

Bilgilendirme Toplantılarında KOBİ'lerle Buluştuk

İkinci tur bilgilendirme toplantılarının ilki 5 Şubat 2024 tarihinde Kahramanmaraş'ta başladı.
Daha sonraki bilgilendirme toplantıları proje illeri olan Konya, Ankara, Gaziantep, Kilis, Hatay,
Şanlıurfa, Adana, Mersin, Kocaeli, İstanbul Anadolu Yakası, İstanbul Avrupa Yakası, Kayseri,
Bursa, İzmir ve Mardin'de devam etti.

FOSTER Projesi 6. Yönlendirme Komitesi Toplantısı Yapıldı

Türkiye’de Sosyal ve Ekonomik Uyumu Teşvik Etmek için Özel Sektörün Güçlendirilmesi
(FOSTER) Projesi 6. Yönlendirme Komitesi Toplantısı 7 Şubat tarihinde hibrit olarak
gerçekleştirildi. Toplantıda, FOSTER Projesi’ndeki ilerlemeler ele alındı. KOSGEB’te 
düzenlenen toplantıya Avrupa Birliği ve KfW Kalkınma Bankası temsilcileri ve paydaş 
kurumlarımız katıldı.

FOSTER Projesi İstihdam Taahhutlu KOBİ Destek Programı II. Çağrısı Kapsamında 
Destek Alacak KOBİ'ler Belli Oldu

FOSTER Projesi İstihdam Taahhutlu KOBİ Destek Programı II. Çağrısı kapsamında yapılan 
I. veII. Aşama değerlendirmeleri sonucunda desteklenecek KOBİ’ler belli oldu! Program 
kapsamında 6.964 başvuru alınmış olup, 2.845 KOBİ için destekleme kararı alınmıştır.

DETAYLAR İÇİN TIKLAYINIZ

ÇEVRE UYUMU

Baran Tur Çevreye Duvarlı İş Uygulamalarıyla Öne Çıkıyor

FOSTER Projesi İstihdam Taahhutlu KOBİ Destek Programı sayesinde, mevcut iki
vatandaşımızın işini koruyup iki geçici koruma altındaki yabancıyı da istihdam eden 
Gaziantep merkezli Baran Tur, çevreye duyarlı iş uygulamalarıyla dikkat çekiyor.
 
İklim krizi ve kaynak kıtlığı gibi küresel sorunlara karşı aktif bir tutum sergileyen firma, 
çevresel ve sosyal sorumluluklarını yerine getirme konusundaki kararlılığıyla ön plana
çıkıyor.

YARARLANICI KOBİ'LERİMİZ

Elmastek Mühendislik: Yüksek Teknoloji ve Özgün Yazılım

Recep Elmas'ın girişimcilik hikayesi lise yıllarında başladı. Coğrafya öğretmeninin sınıfta 
şirket kurmanın ve katma değerli üretimin önemini anlatması, Recep Elmas'ın kariyer 
planını şekillendirdi.

YARARLANICI KOBİ'LERİMİZ

Flexia'nın Başarısı: İhracatta Büyüme ve İstihdam Artışı

Flexia Kablo, 2006 yılında kurulmuş olup, bakır tel ve granul kablo üretimi yapmaktadır. 
Şirket, 2012 yılında büyüme sürecine girmiş ve 2018 yılında daha büyük yeni bir fabrika 
açmıştır. Kalite Müdürü ve Yönetim Kurulu Üyesi olan Coşkun Kadıoğlu'nun ve Yönetim 
Kurulu Başkanının liderliğinde, Flexia ihracat faaliyetleriyle büyümeyi hedeflemiş ve başarılı 
bir şekilde kapasite artırımına gitmiştir.

BAŞARI HİKAYESİ

Farklı Sektörlerde Edindiği Tecrübelerle Galepharma'da Başarıya Ulaşan RiadHantou

Riad Hantou, 17 yaşında lise son sınıftayken Türkiye'ye gelen geçici koruma altındaki bir
yabancı. Türkiye'ye geldikten sonra eğitimine devam etmek istemiş ve açık öğretim lisesine
kaydolup mezun olmuş. Türkiye'de annesi ve kardeşiyle yaşıyor; kardeşi hasta olduğu için
ailenin geçimini sadece Riad sağlıyor.

YARARLANICI KOBİ'LERİMİZ

Ferhat Demir'in Liderliğinde İlkfa Tekstil

Ferhat Demir, aslen Mardin Nusaybinli olup, 1992 yılında İzmir'e taşınarak abisinin firmasında 
çalışmaya başladı. Burada kendini geliştirerek 15 yıl boyunca idarecilik ve ardından ustalık yaptı.
Ustalık deneyiminin ardından kendini daha donanımlı hisseden Ferhat Demir, kendi firmasını
kurma kararı aldı.

YARARLANICI KOBİ'LERİMİZ

Dijital Dönüşümde Öncu Bir Başarı Hikayesi

Didem Yayın, iş yolculuğuna 2010 yılında Turk Telekom TNT bayisinde başladı. Beş yıl suren 
bu deneyim surecinde uzmanlaşan Didem Yayın, 2015 yılında saha personellerini yönetmeye
başladı ve Turk Telekom'un farklı bir iş kanadında iş ortağı olarak faaliyetlerini surdurdu. Şu
anda ise Bursa, Kutahya ve Balıkesir bölgelerinde aktif bir şekilde faaliyet göstererek KOBİ'lerin 
mobil hatlarına internet satış hizmeti sunuyor ve dijitalleşmelerine odaklanıyorlar.

YARARLANICI KOBİ'LERİMİZ

FOSTER Projesi Sayesinde İş Teknoloji Dijitalleşme Projeleri Hız Kazandı

İş Teknoloji, FOSTER Projesi İstihdam Taahhütlü KOBİ Destek Programı kapsamında 
aldığı destek sayesinde istihdam kapasitesini artırarak dijital arşiv projelerinde 
operasyonlarını hızlandırdı. Şirket döküman tarama, görüntü işleme, dokuman arşivleme 
ve döküman yönetimi konularında yazılım ve servis büro tabanlı teknoloji ve ürünler 
geliştirerek anahtar teslim projelersunuyor. İs Teknoloj, FOSTER Projesi İstihdam Taahhütlü 
KOBİ Destek Programı sayesinde ikivatandaşımızı ve iki geçici koruma altındaki yabancıyı 
istihdam etti. İstihdama yönelik bu yatırım sağladığı nitelikli iş gücüyle projenin ilerlemesine 
olumlu katkı sağlıyor.

Unsubscribe

TÜRKİYE’DE SOSYAL VE EKONOMİK UYUMU TEŞVİK ETMEK İÇİN
ÖZEL SEKTÖRÜN GÜÇLENDİRİLMESİ

HAZİRAN 2024

HABER BÜLTENİ 4

Bu haber bülteni, Avrupa Birliği'nin mali desteği ile hazırlanmıştır. İçerikler tamamen
KOSGEB'in sorumluluğundadır ve Avrupa Birliği'nin görüşlerini yansıtmak zorunda değildir.
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